1

国立大学法人九州工業大学経営協議会議事要旨（令和２年度第２回）（持ち回り）

１．日 時  令和２年７月１５日（水）

２．出席者  麻生委員，井上委員，梅本委員，小笠原委員，久保委員，久保田委員，

高原委員，松岡委員，宮腰委員，山口委員

（五十音順）

学長，理事(研究・総務・国際・施設担当)，理事(教育・学生・情報担当)，

理事(入試・計画評価・ダイバーシティ担当)，

理事(経営改革・財務担当)，理事(広報・社会連携担当)

工学研究院長，情報工学研究院長，生命体工学研究科長

３．審議事項

（１）令和３年度概算要求事項について                   （資料１）

令和３年度概算要求事項について審議し，原案どおり了承され，役員会に付議する

こととした。

（２）第３期中期目標期間の教育研究の状況についての評価に係る達成状況報告書（案）

について                               （資料２）

第３期中期目標期間の教育研究の状況についての評価に係る達成状況報告書（案）

について審議し，原案どおり了承され，役員会に付議することとした。

（３）令和元事業年度に係る業務の実績及び第３期中期目標期間に係る業務の実績に関す

る報告書（案）について                     （資料３）

令和元事業年度に係る業務の実績及び第３期中期目標期間に係る業務の実績に関す

る報告書（案）について審議し，原案どおり了承され，役員会に付議することとした。